
 

Amendement 

100450 

 

 

 

Onderwerp:  

Kadernota 

Inhoud: 

 

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d. 7 juli 2016 

 

gezien het raadsvoorstel nr. 5377 d.d. 8 juni  2016 / 13-06-2016 

 

Overwegende: 

Dat met ingang van 2017 de gemeente Vennootschapsbelasting moet betalen over behaalde winsten. 

Dat de belasting een onderdeel van de kosten van de gemeenten zijn, waardoor de winsten lager uitvallen. 

Dat de winsten nog niet begroot zijn en dat derhalve de winstbelasting nog niet begroot moet worden 

 

 

Besluit: 

 

het voorgestelde besluit als volgt te wijzigen: 

Beslispunt 16 toe te voegen: 

16. de op pagina 11 in tabel 2 regel 16. genoemde kosten te wijzigen in € 0. 

 

 

 

Ondertekening en naam: 

Hans Rasch 

 

Aantekening griffier: 

Dit amendement is verworpen met de stemmen van ONS Voorschoten voor (3) en van de overige fracties tegen 

(15) 

 

 

 


